様式第４－（1） （宿舎事業及び野営場事業の場合）
          　国定公園　　　　　　　事業施設利用者数報告書
　　　年度の利用者数を下記のとおり報告します。
年    月　　日

千葉県知事　　　　　　　様
                            　　　　 　　      申請者の氏名及び住所
                                        　     法人にあっては、名称、所在地
及び代表者の氏名

     連絡先電話番号 （   ）  -
記
施設の利用者数調書
	　　　　　年度分（自　　　年　　月　　　日　至  　　年　　月　　日）

	執行認可等を
受けた年月日及び番号
	      年　　月　　日
第　　号
	公園施設の通称

	公園施設の位置

	収容人員

	供用期間

　　　種別
月
	延べ宿泊者数（人日）
	備　　　　考
（日最大宿泊者数）

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１

	２

	３

	合　計

（注）
１　延べ宿泊者数は次のとおり計算すること。
１月に１泊が350人、２泊が61人、３泊が25人あった場合は、
350＋（61×2）＋（25×3）＝547人
２　「備考」欄には、年間で最も宿泊者数が多かった日とその宿泊者数を記載すること。
　　（例：562人（5月5日））
３　不要の文字は抹消すること。
４　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。
様式第４－（2） （その他の事業の場合）
          　国定公園　　　　　　　事業施設利用者数報告書
　　　年度の利用者数を下記のとおり報告します。
年    月　　日

千葉県知事　　　　　　　様

　　　申請者の氏名及び住所
                                        　     法人にあっては、名称、所在地
及び代表者の氏名

     連絡先電話番号 （   ）  -
記
施設の利用者数調書
	             年度分（自　　　年　　月　　日　　至  　　年　　月　　日）

	執行認可等を
受けた年月日
及び番号
	     年　　月　　日
第　　　号
	公園施設の通称

	公園施設の位置

	供用期間

	月
	利　用　者　数
	備　考

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

	１１

	１２

	１

	２

	３

	合計

（注）
１　不要の文字は抹消すること。
２　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。